第13回東海カップジュニア空手選手権大会
大会開催のお知らせ

拝啓、残暑の頃、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は先生方に格

別のご指導、ご高配を賜り厚く御礼申し上げま丸

来年度も愛知県体育館 (ドルフィンズアリーナ)にて、下記の通り「東海カップジュニア空手選手権大

会」を開催する運ぴとなりました。

つきましては、諸者ご多忙のこととは存じますが、選手皆様方の多数のご参加をいただけますよう、

是非ともご協力、ご指導のほど、何卒宜しくお願い申し上げま
｀
九 別紙の大会要項をご確認下さい。

敬具

令和 5年 10月吉日

ノーティーカラテアカデミー 代表 長谷川 允也

[日  時]

[会  場]

[主  催]

[協  力]

[参 カロ費]

[試合形式]

[申込締切]

記

令和 6年 2月 18日 (日)団 体受付/8:30 開会式/9:15

ドルフィンズアリーナ (愛知県体育館 第一競技場)

ノーティーカラテアカデミー

NPO法人新日本総合空手道連合会 武神

6, 000円 (大会バンフ、参加賞付き)※ スポーツ保険は各自でご加入下さい

トーナメント方式によるフルコンタクト組手 GK10ルールに準ずる)

令和5年 12月 15日 (金)必着
必要事項を全て記入し、申込用紙と合計記入用紙、参加費を団体ごとにまとめて大会

事務局まで現金書留にてお送り下さい。

大会運営事務局
ノーティーカラテアカデミー本部道場
〒486-0918愛知県春日井市如意申町 4-18-6

雷 0568-33-8956E―mai1/info@nau、‐nagoya

[お申込先]

第 13回東海カップジュニア空手選手権大会実施要項

1 主  催  ノーティーカラテアカデミー

2 開催日時  令和 6年 2月 18日 (日)団 体受付/8:30 開会式/9:15
3 会  場  ドルフィンズアリーナ (愛知県体育館 第一競技場)

住所/名古屋市中区二の丸 1-l TEL(052)971-2516
4 対象選手  今大会は東海地区の選手にスポットを当てる事をコンセプトとしておりま

｀
九

よって、参加は東海地区 (愛知、岐阜、二重、静岡)在住の選手に限りま丸

5 参 カロ費  6,000円 (税込み、パンフ、参加賞付き)保険は各団体でお願いします

6 申 込 先  〒486-0918愛知県春日井市如意申町 4-18-6 TEL(0568)33‐ 8956
7 申込締切  令和 5年 12月 15日 (金)必着

8 試合形式  幼年から高校生までの男女によるフルコンタクト組手。トーナメント方式。

ルールは JKIOルールに準じます。

9 試合時間  初級・中級・上級  本戦 1分 30秒 → 延長 1分 (マストシステム)

(上級 高校生のみ 本戦 2分 → 延長 2分 マストシステム)

初心・ソフト 本戦 1分 (マストシステム)

10 ク ラ ス  初心・初級・中級はウェイト制とします (主催者で分けます)。 16名以上参

加のクラスのみ。 16名未満のタラスは分けません (30名以上は三階級)。

【ソフトルール】幼年～イヽ学6年までの男女 ※男女混合

胴当て着用 (上段への攻撃なし)、 過去に同ルールで優勝経験者不可

【初心の部】幼年～小学6年までの男女 ※上段蹴りなし

初心とは、週 1回程度の練習で試合経験も少なく、大会実績の無い

選手です。くれぐれもご配慮の程、宣しくお願いしま丸

【初級の部】幼年～小学6年までの男女、中学生男子、中学生女子

初級クラスで、入賞経験の無い選手が対象で丸

【中級の部】小学1年～小学6年までの男女、中学生男子、中学生女子

初級クラスで、入賞経験の有る選手が対象で丸

【上級の部】幼年 (男女混合)

小学 1年～小学6年の男子 (小 3～ Jヽ 6のみ体重別)

小学 1年～小学6年の女子 (小 4～小6のみ体重別)

中学 1年男子4 5kg未満/5 5kg未満/5 5kg以上

中学2.3年男子 5 0kg未満/6 0kg未満/6 0kg以上

中学 1年女子4 5kg未満/4 5kg以上

中学2.3年女子4 5kg未満/5 2kg未満/5 2kg以上

高微 子5 0kg未満腐 5 0kg以吐/男子6 3kg未満/男子63聴以止

H 注意事項 ※上段ヒザ蹴りは上級中学、高校生のみ有効。幼年、小学生は禁止としま丸 また、

初心クスは上段への攻撃を一切禁止します。

※参加選手の少ないクラスは、統合もしくは中止する場合もあります。

※セコンドは1名。応援なし、付添いのみ

※新型コロナウイルス等による行政指導や天災地変により開催中止となる場合があり

ます。中止の場合は半額を各団体に返金致しますのでご了承下さい。

第13回東海カップジュニア空手選手権大会
参 加 申 込 書

義 名 保饉者氏名              0

所属団体名

代表者名

代表者住所

(〒    ―       )

連絡先 (     )   一

フリガナ

選手氏名

生年月 日 昭和 。平成  年  月  日  歳

選手連絡先 ( )

住 所

一Ｔ )

学年/性別 幼年 (年少 ・ 年中 。年長 ) 小 ・ 中  、年  / 男 。女

段 ・ 級 位 段 :級 空手歴 年 ヶ月

身 長 Cm 体 重

出場 クラス

(Oで囲む)

幼年男女混合 小 1男女混合 小 2男女混合 小 3男女混合 小 4男女混合

小 5男女混合   小 6男女混合

年少年中男女混合 年長男女混合 小 1男子 小 2男子 小 3男子

小 4男子 小 5男子 小 6男子 小 1女子 小 2女子

小 3女子 小 4女子 小 5女子 小 6女子

年少年中男女混合 年長男女混合 小 1男子 小 2男子 小 3男子

小 4男子 小 5男子 小 6男子 小 1女子 小 2女子

小 3女子 小 4女子 小 5女子 小 6女子 中学 1年男子

中学2.3年男子 中学1年女子 中学2.3年女子

小 1男子 小 2男子 小 3男子 小 4男子 小 5男子

小 6男子 中学1年男子 中学2.3年男子 小1.2女子 小3.4女子

小 5。 6女子 中学1年女子 中学2.3年女子

幼年男女混合 小 1男子 小 2男子 小3男子29kg未満 小 3男子29kg以 上

小 4男子32kg未満 小 4男子32kg以上 小 5男子37kg未満 小 5男子37kg以上 /Jヽ 6男子43kg未満

小 6男子43kg以上 小 1女子 小 2女子 小 3女子 小 4女子32kg未満

/Jヽ 4コ欠子32kg以上 小 5女子37kg未満 小 5コ矢子37kg以 上 小 6女子43kg未満 小 6女子43kg以上

中学1年男子45kg未満 中学1年男子55kg未満 中学1年男子55kg以上 中学2.昨男子50kg未満 中学2.昨男子60kg未満

中学2.昨男子60kg以上 中学1年女子45kg未満 中学1年女子45kg以上 中学2.昨女子45kg未満 中学2.轍 子52逮未満

中学2.3年女子52kg以上 高校男子63kg未満 高校男子63kg以上 高校女子50kg未満 高校女子50kg以 上

過去1年以内

大会入賞歴

※必ず休重を下確にご記入下さい

'ソ フトル■ル (16名

"11募

力あクラユliゥ 三十1榊 |、 3れ以.111を lilをあ‐

初ソさめ部 (161を 1以 1修

'れ

3ク ラ女はゥ三IF I山 、ヽもな以饉で|1場級)● |

:わ]I扱 しり吉Б(16名 以上参力日のタラスはウェイト制i30夕 11以 lliで三階級)   |

tlti(&tJ)i'l() (t,tZrJ I, I t:,)tlt,t,,/ , /\) |., , f I il;ll. .rtl,i,)') 1. , :r,lfr,{)

●L級の吉附 |‐